
 

 

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 21.11.2017 № 79/6-2017  

 

Об исполнении бюджета сельского поселения Любучанское 

за 9 месяцев 2017 года 
 
 

     Рассмотрев представленный Администрацией городского округа 

Чехов отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Любучанское за 9 

месяцев 2017 года, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского 

поселения Любучанское за 9 месяцев 2017 года (прилагается). 

2.  Опубликовать данный отчёт в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 
Приложение 
к решению Совета депутатов городского  

округа Чехов "Об исполнении бюджета  

сельского поселения Любучанское 

Чеховского муниципального района  

Московской области за 9 месяцев 2017 года"  

от 21.11.2017№ 79/6-2017   

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Любучанское Чеховского 

муниципального района Московской области за 9 месяцев 2017 года по доходам и по 

расходам 
тыс. рублей 

 Назначено Исполнено Процент 

исполнения 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ    

Налоги на прибыль, доходы    

Налог на доходы физических лиц 17 008,2 10 484,2 61,6 

Налоги на совокупный доход 472,3 439,9 93,1 

Единый сельскохозяйственный налог 472,3 439,9 93,1 

Налоги на имущество 112 260,2 40 692,5 36,2 

Налог на имущество физических лиц 13 059,8 1 766,6 13,5 



 2 

Земельный налог 99 200,4 38 925,9 39,2 

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

3 800,8 1 951,6 51,3 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и муниципального имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 

3 645,6 1 796,4 49,3 

        Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)        

5,1 0,0 0,0 

        Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений 

(за исключением земельных участков)        

3 640,5 1 796,4 49,3 

Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий 155,2 155,2 100,0 

     Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных 

сельскими поселениями 

155,2 155,2 100,0 

 Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства 450,0 150,0 33,3 

Прочие доходы от компенсации затрат государства 450,0 150,0 33,3 

     Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 450,0 150,0 33,3 

Доходы от продажи материальных и нематериальных активов 17 414,1 1 807,0 10,4 

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений 

(за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу 

17 414,1 1 807,0 10,4 

       Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу 

17 414,1 1 807,0 10,4 

Штрафы, санкции, возмещение ущерба   0,3   

Денежные взыскания (штрафы) за несоблюдение муниципальных правовых актов, 

зачисляемые в бюджеты поселений 

  0,3   

Прочие неналоговые доходы 655,1 269,0 41,1 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений   -100,0   

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 655,1 369,0 56,3 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 125 288,9 40 357,6 32,2 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

125 288,9 40 374,5 32,2 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 

71 723,0 0,0 0,0 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 1 333,0 666,5 50,0 

Иные межбюджетные трансферты 52 232,9 39 708,0 76,0 

Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет   -16,9   

Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений 

  -16,9   

ВСЕГО ДОХОДОВ 277 349,6 96 152,1 34,7 

Общегосударственные вопросы 40 607,0 25 045,3 61,7 

Национальная оборона 1 814,9 946,8 52,2 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 1 628,0 125,0 7,7 

Национальная экономика 38 603,4 12 742,9 33,0 

Жилищно – коммунальное хозяйство 69 699,0 22 111,7 31,7 

Образование 475,0 174,2 36,7 

Культура и кинематография 101 103,7 25 009,5 24,7 

Социальная политика 1 493,2 590,6 39,6 

Физическая культура и спорт 23 694,3 9 118,4 38,5 

ВСЕГО РАСХОДОВ 279 118,5 95 864,4 34,3 

ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) -1 768,9 287,7   

 

 

 


